



## Rygård Consulting ApS

Rygårds Alle 18  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 29936560

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2025

---

**Michael Gauguin Houghton-Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rygård Consulting ApS  
Rygårds Alle 18  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29936560  
Stiftelsesdato: 12.06.2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Michael Gauguin Houghton-Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretaget investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 7.206 t.kr. hvilket anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(436.785)	(286.452)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(436.785)</b>	<b>(286.452)</b>
Personaleomkostninger	2	(644.627)	(622.193)
Af- og nedskrivninger	3	(3.994)	(3.994)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.085.406)</b>	<b>(912.639)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.431.167	1.158.016
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.647)
Andre finansielle indtægter	4	7.239.447	6.811.731
Andre finansielle omkostninger	5	(47.561)	(59.068)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.537.647</b>	<b>6.995.393</b>
Skat af årets resultat	6	(1.316.589)	(1.266.714)
Andre skatter		(14.743)	(14.453)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.206.315</b>	<b>5.714.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	70.000
Overført resultat		7.106.315	5.644.226
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.206.315</b>	<b>5.714.226</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664	4.658
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>664</b>	<b>4.658</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.889.106	27.757.939
Kapitalandele i associerede virksomheder		432.045	409.665
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.023.354	12.610.683
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>44.344.505</b>	<b>40.778.287</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.345.169</b>	<b>40.782.945</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.733	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		808.912	793.051
Andre tilgodehavender		0	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.035.645</b>	<b>993.051</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.138.812	46.972.382
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>54.138.812</b>	<b>46.972.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.643.028</b>	<b>6.084.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>58.817.485</b>	<b>54.050.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>103.162.654</b>	<b>94.833.033</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.859.106	27.727.939
Overført overskud eller underskud		70.943.026	65.967.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	70.000
<b>Egenkapital</b>		<b>101.402.132</b>	<b>94.265.817</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.417.964	346.304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.130	11.130
Skyldig skat		237.821	105.703
Anden gæld		93.607	104.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.760.522</b>	<b>567.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.760.522</b>	<b>567.216</b>
<b>Passiver</b>		<b>103.162.654</b>	<b>94.833.033</b>

Usikkerhed ved indregning og måling	1
Dagsværdioplysninger	8
Eventualforpligtelser	9
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	27.727.939	65.967.878	70.000	94.265.817
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	2.131.167	4.975.148	100.000	7.206.315
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>29.859.106</b>	<b>70.943.026</b>	<b>100.000</b>	<b>101.402.132</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet foretager investeringer i opstartsvirksomheder og i virksomheder hvis aktier ikke handles på et effektivt marked, hvorfor der er usikkerhed forbundet med værdisætningen. Investeringerne indregnes til kostpris, eller en lavere værdi, såfremt der er indikation på værdiforringelse. Det er ledelsens vurdering, at værdien af selskabets unoterede kapitalandele overstiger den bogførte værdi.

## 2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	638.882	618.100
Andre omkostninger til social sikring	5.745	4.093
	<b>644.627</b>	<b>622.193</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.994	3.994
	<b>3.994</b>	<b>3.994</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	948.451	1.425.839
Valutakursreguleringer	63.863	16.115
Dagsværdireguleringer	4.559.464	4.763.332
Øvrige finansielle indtægter	1.667.669	606.445
	<b>7.239.447</b>	<b>6.811.731</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.029	29.387
Renteomkostninger i øvrigt	3.354	0
Valutakursreguleringer	18.178	27.911
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.770
	<b>47.561</b>	<b>59.068</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.320.000	367.755
Ændring af udskudt skat	0	920.000
Regulering vedrørende tidligere år	(3.411)	(21.041)
	<b>1.316.589</b>	<b>1.266.714</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.968
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.968</b>
Af- og nedskrivninger primo	(15.310)
Årets afskrivninger	(3.994)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.304)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>664</b>

## 8 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.	EFT'er kr.	Obligationer kr.	Investerings- foreninger kr.
Dagsværdi ultimo	19.390.359	2.511.987	18.819.736	5.204.700
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.191.416	281.026	689.522	1.027.809

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om fremtidige kapitalindskud på i alt 3 mio.kr. i forskellige investeringsprojekter.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber..

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Houghton-Larsen, Rygårds Alle 18, 2900 Hellerup ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
